
sở  Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT •______ •____

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ị<5ịf) /QĐ-BVM Hưng Yên, ngày 26 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt danh mục, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Cung cấp Tivi LG 55UT8050PSB.ATV 
phục vụ hệ thống an ninh của bệnh viện

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Căn cứ Luật đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 thảng 02 năm 2024 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một sổ điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ vào Thông tư sỗ 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 và thông tư sổ 
68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 sửa đổi, bổ sung một sỗ điều của Thông tư số  
58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 về quy định chi tiết việc sử dụng von nhà nước để mua 
sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng 
vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tồ chức chính trị, to chức chính trị - xã hội, 
tổ chức chính trị xã hội -  nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -  nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 
Hưng Yên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ cấu tô chức của Bệnh 
viện Mắt Hưng Yên trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ vào Biên bản thống nhất lựa chọn đơn vị cung ủng, giá cả hàng hoá ngày 
26 tháng 8 năm 2024 của Tổ tư vấn mua sắm, sủa chữa tài sản, trang thiết bị, hàng 
hóa, vật tư văn phòng;

Điều 1. Phê duyệt, danh mục, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: 

Cung cấp Tivi LG 55UT8050PSB.ATV phục vụ hệ thống an ninh của bệnh viện; với 

những nội dung sau:

1. Thông tin gói thầu

Xét đề nghị của phòng TCHC-TCKT

QUYẾT ĐỊNH:



Tên gói thầu: Cung cấp Tivi LG 55UT8050PSB.ATV phục vụ hệ thống an ninh của 

bệnh viện.

Chủ đầu tư: Bệnh viện Mắt Hưng Yên.

Nguồn vốn: Nguồn NSNN chi thường xuyên năm 2024;

Danh mục hàng hoá: theo phụ lục chi tiết đính kèm;

Giá trị dự toán: 11.990.000 đồng.
(Bằng chữ: Mười một triệu chín trăm chín mươi ngàn đồng./.)
(Đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, bàn giao tại nơi sử dụng);
Địa điểm thực hiện: Tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
2. Ke hoạch lựa chọn nhà thầu
Tên gói thầu: Cung cấp Ti vi LG 55UT8050PSB.ATV phục vụ hệ thống an ninh 

của bệnh viện.

Giá trị dự toán: 11.990.000 đồng.
(Bằng chữ: Mười một triệu chín trăm chín mươi ngàn đồng./.)
Nguồn vốn: Nguồn NSNN chi thường xuyên năm 2024;

Hình thức lựa chọn nhà thầu: chỉ định thầu rút gọn;
Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Qúy III năm 2024;
Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực tới khi các bên hoàn 

thành nghĩa vụ trong bản thanh lý hợp đồng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ tư vấn mua sắm và Phòng 

TCHC -  TCKT chịu trách nhiệm tổ chức, triển khai thực hiện các thủ tục lựa chọn nhà 
thầu theo quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng TCHC-TCKT, các khoa phòng chuyên môn 
và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./,

Noi nhận: GIÁMĐÓC
- Như điều 3;
- Lưu VT,TCHC-TCKT.



(Kèm theo Biên

Ụ LỤC DANH MỤC
vi LG 55ƯT8050PSB.ATV

h vị và giá cả hàng hóa ngày 26 tháng 8 năm 2024)

TT Tên vật Tư hàng hóa ĐVT
Số

lượng
Đơn Giá Thành tiền

1 Tivi LG 55UT8050PSB.ATV
Chiếc 01 11.990.000

11.990.000

Tổng Cộng 11.990.000

Tổng tiền bằng c h ữ : Mười một triệu chín trăm chín mươi ngàn đồng.
Đã bao gồm thuế, chỉ phỉ vận chuyển, bàn giao hàng hóa tại nơi sử dụng, nhân 

công và chi phí khác tại nơi sử dụng.





SỞ Y TẾ HƯNG YÊN 
BỆNH VIỆN MẮT

Số:Apfr/TM-BVM  
V/v mời tham gia thương thảo hợp đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  T ự  do -  Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 26 tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Chi nhánh công ty TNHH thương mại VHC Hưng Yên;
Địa chỉ: số 56, đường Nguyễn văn Linh, phường An Tảo, TP Hưng Yên.

Căn cứ Quyết định số /QĐ-BVM ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Giám 
đốc Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: 
Cung cấp Tivi LG 55UT8050PSB.ATV phục vụ hệ thống an ninh của bệnh viện.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên có Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp 
Tivi LG 55UT8050PSB.ATV phục vụ hệ thống an ninh của bệnh viện.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên kính mời quý đơn vị nghiên cứu công văn và dự thảo 
hợp đồng, nếu phía đơn vị chấp thuận thực hiện các nội dung đã nêu trong dự thảo, 
kính mời đơn vị đến thương thảo họp đồng Cung cấp Tivi LG 55UT8050PSB.ATV 
phục vụ hệ thống an ninh của bệnh viện, (gửi kèm bản dự thảo họp đồng);

Thời gian tiến hành thương thảo hợp đồng vào 15 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 
8 năm 2024, tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên, Địa chỉ: số 66 Đường An Vũ, phường Hiến 
Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn. vr"

VM ĐỐC

yễn Văn Khá

Nơi nhận:
-  Như kính gửi;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

C




